
 
     Istituto di Biologia e Patologia Molecolari 

 

__________________________________________________________________________________________________________ 
 

CNR – I.B.P.M. 
Via Palestro, 32 00185 Roma – Tel. (fax)+39 06/ 49933873 - +39 06/49933874 

Cod. Fisc. 80054330586 – Part. IVA 02118311006 
 

 

 
BANDO N. IBPM-001-2017-RM  

 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI STUDIO PER 
LAUREATI PER RICERCHE NEL CAMPO DELL’AREA SCIENTIFICA “ONCOLOGIA” DA 
USUFRUIRSI PRESSO L’ISTITUTO DI BIOLOGIA E PATOLOGIA MOLECOLARI (IBPM) 
DEL CNR DI ROMA 
Prot . AMMCEN n.0052085/2017, G. U. n. 64 del 25/08/2017 
 
 

ESITO DELLA SELEZIONE 
 

IL DIRETTORE 
 

--  Vista la delibera del Consiglio di Presidenza n.225 in data 30 aprile 1998 con la quale è stata 
emanata la “Direttiva Generale per la predisposizione dei bandi delle borse di studio a livello 
centrale e decentrato dell’Ente e relative istruzioni operative”; 

--  Visto il Bando di selezione IBPM-001-2017-RM (prot. IBPM-CNR n. 2013 del 31/07/2017), 
pubblicato sulla G.U. n. 64 del 25/08/2017; 

--  Visto il provvedimento prot. IBPM-CNR n. 2393 del 26/09/2017 con cui è stata nominata la 
Commissione esaminatrice della selezione suddetta (prot. AMMCEN n. 0060920/2017 del 
26/09/2017); 

--  Visto il verbale del 4 ottobre 2017, prot. IBPM-CNR n. 2544 del 18/10/2017 con cui la 
Commissione esaminatrice ha stabilito l'esito della selezione suddetta; 

--  Preso atto della regolarità del procedimento di selezione, 
 

 
DECRETA 

 
 

ai sensi dell'art.6 del bando di concorso, che nessun candidato è presente nella graduatoria di merito 
 
 
 

Il Direttore f.f. 
 
 
 

Dott.ssa Patrizia Lavia 
 
 


		2017-10-19T09:09:44+0200
	Lavia Patrizia




